Z /7
(7 L1z /

YTBEpKIALO:
Hupexrop MbY /[[O «JIFOCIL»

I'PA®UK ITPOBEJEHUS TEKYIIEI'O KOHTPOJIA
B MBY 10 «/leTcko-10HOIIECKAasi CIIOPTUBHAS HIK0JIA»

Z4
«03» ampens 2020 r

B.B.S3pIK0B

[MTpukaz No _ 12T

B nepuon ucnonp30BaHUs TMCTAaHIIMOHHBIX 00pa30BaTeNbHBIX TEXHOJIOTUHN U A5ieKTpoHHOTO 00yueHust C 13.04.2020 u 10 oKOHYaHUS

MepUo/ia ICUCTBUS PEKUMa NOBBIILIEHHON TOTOBHOCTH

KUKBOKCHUHI
®.1.0. Mecto
Tpenepa I'pynna npoBenenus gachkl | IloHemeabHUK BTOPHMK cpena 4yeTBepr NATHULA cy060oTa BOCKpeceHbe
15.00-15.30 15.00-15.30
CT"‘%BXS"‘GB y/r3ron |  Camor 16 15.40-16.10 15.40-16.10 ig'gg:ig'ig
o 16.20-16.50 16.20-16.50 s
10.00-10.30 10.00-10.30
Craposyoaes | yiraron | Camor 14 | 10.40-11.10 ITRT 10.40-11.10
o 11.20-11.50 il 11.20-11.50
Craposybacs | Catior s | 13.00-13.30 13.00-13.30 13.00-13.30
E.A. 8 13.40-14.10 13.40-14.10 13.40-14.10
13.00-13.30 13.00-13.30
I'youn O.B. y/T 2 ron Camor 14 13.40-14.10 13.40-14.10
14.20-14.50 14.20-14.50
08.00-08.30 08.00-08.30
I'y6oun O.B. H/m 2 roxg Carot 9 08.40-09.10 08.40-09.10
09.20-09.50 09.20-09.50




®.1.0.
TpeHepa

To6oius U.B.

Tobons U.B.

Tobons U.B.

Tobons U.B.

Antponos K.H.

Antponos K.H.

Antponos K.U.

SI3p1x0B B.B.

SI3p1x0B B.B.

I'pynna

y/T 5 Tox

g/ 1 ron

H/TT 2 TO]I

cor

y/T 4 ron

y/T 2 rox

y/T 1 ron

y/T 5 rox

H/1 3 roz

Mecto
NPOBeACHUSA

daken

daken

daken

daken

daxken

daxken

daxken

daken

daken

qyacbl

18

16

13

12

18

XOKKEMN C IAUBOH

TloHeneJLHHUK

13.00-13.30
13.40-14.10
14.20-14.50
15.00-15.30

10.00-10.30
10.40-11.10

09.00-09.30
09.40-10.10
10.20-10.50

13.00-13.30
13.40-14.10
14.20-14.50

13.00-13.30
13.40-14.10

BTOPHMK

08.00-08.30
08.40-09.10
09.20-09.50

15.00-15.30
15.40-16.10

15.00-15.30
15.40-16.10
16.20-16.50

09.00-09.30
09.40-10.10
10.20-10.50
11.00-11.30

cpena

13.00-13.30
13.40-14.10
14.20-14.50

09.00-09.30
09.40-10.10
10.20-10.50

13.00-13.30
13.40-14.10

yeTBepr

08.00-08.30
08.40-09.10
09.20-09.50

10.00-10.30
10.40-11.10

15.00-15.30
15.40-16.10

15.00-15.30
15.40-16.10
16.20-16.50

13.00-13.30
13.40-14.10

NATHHI A

13.00-13.30
13.40-14.10
14.20-14.50
15.00-15.30

09.00-09.30
09.40-10.10
10.20-10.50
11.00-11.30

13.00-13.30
13.40-14.10

09.00-09.30
09.40-10.10
10.20-10.50
11.00-11.30

cyo0oTa

BOCKpP€CCHbE



