Утверждаю: Директор МБУ ДО «ДЮСШ» В.В.Языков Приказ № 12 Т «03» апреля 2020 г

## ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ТЕКУЩЕГО КОНТРОЛЯ В МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

В период использования дистанционных образовательных технологий и электронного обучения С 13.04.2020 и до окончания периода действия режима повышенной готовности

## КИКБОКСИНГ

	Ф.И.О. тренера	Группа	Место проведения	часы	Понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1	Старозубаев Е.А.	у/т 3 год	Салют	16		15.00-15.30 15.40-16.10 16.20-16.50		15.00-15.30 15.40-16.10 16.20-16.50		15.00-15.30 15.40-16.10	
2	Старозубаев Е.А.	у/т 2 год	Салют	14	10.00-10.30 10.40-11.10 11.20-11.50		10.00-10.30 10.40-11.10		10.00-10.30 10.40-11.10 11.20-11.50		
3	Старозубаев Е.А.	н/п 1 год	Салют	6	13.00-13.30 13.40-14.10		13.00-13.30 13.40-14.10		13.00-13.30 13.40-14.10		
4	Губин О.В.	у/т 2 год	Салют	14		13.00-13.30 13.40-14.10 14.20-14.50		13.00-13.30 13.40-14.10 14.20-14.50			
5	Губин О.В.	н/п 2 год	Салют	9		08.00-08.30 08.40-09.10 09.20-09.50			08.00-08.30 08.40-09.10 09.20-09.50		

## ХОККЕЙ С ШАЙБОЙ

	Ф.И.О. тренера	Группа	Место проведения	часы	Понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье
1	Тоболь И.В.	у/т 5 год	Факел	18	13.00-13.30 13.40-14.10 14.20-14.50 15.00-15.30		13.00-13.30 13.40-14.10 14.20-14.50		13.00-13.30 13.40-14.10 14.20-14.50 15.00-15.30		
2	Тоболь И.В.	н/п 1 год	Факел	9		08.00-08.30 08.40-09.10 09.20-09.50		08.00-08.30 08.40-09.10 09.20-09.50			
3	Тоболь И.В.	н/п 2 год	Факел	6	10.00-10.30 10.40-11.10			10.00-10.30 10.40-11.10			
4	Тоболь И.В.	сог	Факел	6		15.00-15.30 15.40-16.10		15.00-15.30 15.40-16.10			
5	Антропов К.И.	у/т 4 год	Факел	16	09.00-09.30 09.40-10.10 10.20-10.50		09.00-09.30 09.40-10.10 10.20-10.50		09.00-09.30 09.40-10.10 10.20-10.50 11.00-11.30		
6	Антропов К.И.	у/т 2 год	Факел	13	12.00.12.20	15.00-15.30 15.40-16.10 16.20-16.50		15.00-15.30 15.40-16.10 16.20-16.50			
7	Антропов К.И.	у/т 1 год	Факел	12	13.00-13.30 13.40-14.10 14.20-14.50		13.00-13.30 13.40-14.10		13.00-13.30 13.40-14.10		
8	Языков В.В.	у/т 5 год	Факел	18		09.00-09.30 09.40-10.10 10.20-10.50 11.00-11.30			09.00-09.30 09.40-10.10 10.20-10.50 11.00-11.30		
9	Языков В.В.	н/п 3 год	Факел	8	13.00-13.30 13.40-14.10			13.00-13.30 13.40-14.10			